Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE PUBLICAÇÃO

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Terça-feira, 06 de junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE   CALDEIRÃO GRANDE

Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA

CEP: 44750-000   /   Tel:  74 3634-2263   / CNPJ: 13.913.355/0001-13

________________________________________________________________________________

DOCUMENTO OFICIAL | www.caldeiraogrande.ba.gov.br | DOCUMENTO OFICIAL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA, torna público que prorrogado o prazo

de vigência do Contrato PP078/2017, objeto de Serviço de Gerenciamento de folha de pagamento,

por até 05 (cinco) meses, a partir de 18 de janeiro de 2023, com término em 18 de junho de 2023, em

favor da empresa BANCO BRADESCO S.A.

Caldeirão Grande, 17 de janeiro de 2023.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

PREFEITO

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2